平成 29 年５月 1日

各  位

役員の退任に関するお知らせ

平成 29 年４月 30 日付で、当社の取締役が退任することとなりましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

  １．退任する取締役

取締役    能田 正行

２．退任年月日

平成 29 年４月 30 日

３．退任の理由

辞任によるものであります。

４．その他

同取締役の退任後においても、法令および定款で定められている取締役の員数は満たして

おります。

 なお、当該取締役は、辞任後平成 29年５月１日付で当社顧問に就任いたします。

以上

会 社 名 イ ン ス ペ ッ ク 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 菅 原  雅 史

（コード番号：6656 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 冨 岡  喜 榮 子

 ＴＥＬ 0187-54-1888（代表）